







ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE VIÇOSA DO CERÁ – AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÕES – A Pregoeira e Comissão de Licitação Municipal torna público para o conhecimento dos interessados que as sessões das seguintes licitações: TOMADA DE PREÇOS nº 01/2020-SEAG, objeto: PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NO BAIRRO CARANGUEJO E REFORMA DO POLO DE ATENDIMENTO SOCIAL e do PREGÃO PRESENCIAL nº 02/2020-SEFIN, objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS DE GERENCIAMENTO E PROCESSAMENTO DA FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES **PÚBLICOS MUNICIPAIS** ATIVOS, INATIVOS, PENSIONISTAS. COMISSIONADOS E CONTRATADOS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, considerando a necessidade de adotar idênticas medidas às do termos do Decreto Municipal 83/2020 de 30/04/2020, ficam suspensas as sessões das licitações citadas, sendo posteriormente republicadas atendendo os prazos legais previstos em Lei. Viçosa do Ceará/CE, em 05 de maio de 2020.

## **OBSERVAÇÕES:**

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

## **OBJETIVA:**

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 05.05.2020.

## DOM:

CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 05.05.2020.